

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» 08 2021 г.
г. Калининград

№ 673

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 08.09.2016 № 1339 «Об утверждении Положения о комиссии по предоставлению заключения о соответствии проектной документации сводному плану подземных коммуникаций и сооружений на территории городского округа «Город Калининград» (в редакции от 01.07.2019 № 613)

В соответствии с решением городского Совета депутатов Калининграда от 26.05.2021 № 87 «О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов города Калининграда от 16.07.2008 № 210 «О юридических лицах администрации городского округа «Город Калининград» (в редакции последующих решений)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации городского округа «Город Калининград» от 08.09.2016 № 1339 «Об утверждении Положения о комиссии по предоставлению заключения о соответствии проектной документации сводному плану подземных коммуникаций и сооружений на территории городского округа «Город Калининград» (в редакции от 01.07.2019 № 613):

1.1. В разделе 4 «Состав комиссии»:

1.1.1 в первом дефисе пункта 4.2.1 слова «комитет городского хозяйства» заменить словами «комитет городского хозяйства и строительства»;

1.1.2 в третьем дефисе пункта 4.2.1 слова «отдел развития территорий управления организации развития территорий комитета территориального развития и строительства» заменить словами «отдел градостроительного планирования управления организации развития территорий комитета городского развития и цифровизации»;

1.1.3 в четвертом дефисе пункта 4.2.1 слова «отдел развития инженерной инфраструктуры управления координации строительства и развития инженерной инфраструктуры комитета территориального развития и строительства» заменить словами «отдел развития инженерной инфраструктуры управления развития инженерной инфраструктуры комитета городского развития и цифровизации»;

1.1.4 первый, второй, пятый дефисы пункта 4.2.2 изложить в новой редакции:

«– ГП КО «Водоканал»;

– МБУ «Гидротехник» городского округа «Город Калининград»»;

«– АО «Калининградгазификация»»;

1.1.5 восьмой дефис пункта 4.3.1 исключить.

1.2. В разделе 5 «Порядок работы Комиссии»:

1.2.1 в пункте 5.1 слова «отдел развития инженерной инфраструктуры управления координации строительства и развития инженерной инфраструктуры комитета территориального развития и строительства» заменить словами «отдел развития инженерной инфраструктуры управления развития инженерной инфраструктуры комитета городского развития и цифровизации»;

1.2.2 в пункте 5.3 слова «начальником Отдела» заменить словами «заместителем начальника управления, начальником Отдела»;

1.2.3 в пункте 5.7 слова «начальник Отдела» заменить словами «заместитель начальника управления, начальник Отдела».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа «Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета городского развития и цифровизации администрации городского округа «Город Калининград» Шлыкова И.Н.

Глава администрации

Е.И. Дятлова